
  1.

  2.

  3.

  4.

KOWR Oddział Terenowy we Wrocławiu
ul.Mińska 60
54-610 Wrocław
KOWR Oddział Terenowy we Wrocławiu
SZ we Wrocławiu
ul.Kunickiego 4  
54-616 Wrocław
KOWR Oddział Terenowy we Wrocławiu
SZ w Rakowicach Wielkich
Rakowice Wielkie 15
59-600 Rakowice Wielkie
KOWR Oddział Terenowy we Wrocławiu
SZ w Legnicy
ul. Jaworzyńska 199
59-220 Legnica

przetargów na sprzedaż lub dzierżawę nieruchomości

na terenie powiatów: wałbrzyski, jaworski, górowski, złotoryjski, lwówecki, dzierżoniowski, karkonoski, kamiennogórski,
kłodzki, polkowicki, ząbkowicki, lubański, bolesławiecki

w województwie/województwach: dolnośląskie
na miesiąc październik 2023 roku

Szczegółowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:

HARMONOGRAM

30-10-2023 12:03



Lp

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

02-10-2023 13:00

03-10-2023 09:00

03-10-2023 10:00

03-10-2023 11:00

04-10-2023 10:00

04-10-2023 10:30

04-10-2023 11:00

05-10-2023 09:00

05-10-2023 09:30

05-10-2023 10:00

05-10-2023 10:00

05-10-2023 11:00

05-10-2023 11:00

05-10-2023 12:00

SZ w Rakowicach
Wielkich

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199
SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199
SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199
Rakowice Wielkie

Rakowice Wielkie

Rakowice Wielkie

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZ Rakowice Wielkie

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZ Rakowice Wielkie

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

Rakowice Wielkie

Rakowice Wielkie

 karkonoski / Jeżów Sudecki /
Janówek 137/4, 137/5

 Chocianowiec, Chocianów,
polkowicki,dolnośląskie
 dz.887/2 AM 3;
 Wilkocin, Przemków,
polkowicki,dolnośląskie
 dz.132/24 AM 1;
 Wroniniec, Niechlów,
górowski,dolnośląskie
 dz.97/1 AM ;
 lwówecki / Lwówek Śląski /
Niwnice 694
 lwówecki / Lwówek Śląski /
Chmielno 829/3
 lwówecki / Lwówek Śląski /
Górczyca 115/2
 Rynarcice, Rudna,
lubiński,dolnośląskie
 dz.65/2 AM 1;
65/6 AM 1;
 złotoryjski / Złotoryja / Lubiatów
490/9, 490/15

 Grzymalin, Miłkowice,
legnicki,dolnośląskie
 dz.1671 AM 2;
1672 AM 2;
 złotoryjski / Złotoryja / Lubiatów
490/19, 490/20
 Grzymalin, Miłkowice,
legnicki,dolnośląskie
 dz.1690 AM 1;
1691 AM 1;
 lubański / Lubań / Kościelnik 494/3

 lubański / Lubań / Henryków
Lubański 725/9

Sprzedaż

Dzierżawa

Dzierżawa

Dzierżawa

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Dzierżawa

Sprzedaż

Dzierżawa

Sprzedaż

Dzierżawa

Sprzedaż

Sprzedaż

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

przeznaczenie
wielofunkcyjne,
niezabudowana

nie rolna
niezabudowana

niezabudowana

nie rolna
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

nie rolna
niezabudowana

przeznaczenie
wielofunkcyjne,
niezabudowana

rolna
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

rolna
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

   0,7100

   0,8400

   0,0937

   0,4000

   0,1300

   0,0200

   0,1500

   1,0000

   1,0800

  10,8600

   1,0300

   9,7300

   0,1000

   0,0500

167800

1,85

,4

2,98

3060

7910

39360

3,43

54800

42,79

48400

30,48

5700

25300

Data i godzina
rozpoczęcia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia

przetargu 
(nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości
(powiat/gmina/obręb/

numery działek)

Forma
rozdysponowania

(sprzedaż/
dzierżawa)

Rodzaj 
przetargu

Rodzaj 
i charakter

nieruchomości

Atrybuty
nieruchomości

ogólna
(w ha)

Cena
wywoławcza

nieruchomości
(w zł) / czynsz
wywoławczy

dzierżawy (w dt)

UR
(w ha)

Powierzchnia

   0,6400

   0,8400

   0,0937

   0,4000

   0,1300

   0,0200

   0,1500

   1,0000

   0,9000

  10,8600

   1,0300

   9,7300

   0,1000

   0,0400

25-09-2023

PRZETARG ODWOŁANY

25-09-2023

PRZETARG ODWOŁANY

25-09-2023



Lp

15

16

17

18

19

20

21

22

05-10-2023 12:00

06-10-2023 11:00

06-10-2023 12:00

10-10-2023 09:00

10-10-2023 09:00

10-10-2023 09:45

10-10-2023 10:00

10-10-2023 10:30

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZ Rakowice Wielkie

SZ Rsakowice
Wielkie
Rakowice Wielkie

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

Rakowice Wielkie

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

 Grzymalin, Miłkowice,
legnicki,dolnośląskie
 dz.1694 AM 1;
119 AM ;
1693 AM ;
116/2 AM ;
1726 AM ;
116/4 AM ;
 lwówecki / Mirsk / Gierczyn 270,
269
 lwówecki / Lubomierz / Popielówek
284/3
 lwówecki / Lwówek Śląski /
Włodzice Wielkie 125/11
 Kłopotów, Lubin,
lubiński,dolnośląskie
 dz.113 AM 1;
29/2 AM 1;
 Lisiec, Lubin, lubiński,dolnośląskie
 dz.401 AM 1;
408 AM 1;
409 AM 1;
416 AM 1;
417 AM 1;
424 AM 1;
425 AM 1;
432 AM 1;
433 AM 1;
 lubański / Lubań / Mściszów 108

 Lisiec, Lubin, lubiński,dolnośląskie
 dz.675 AM 1;
694 AM 1;
671 AM 1;
683 AM 1;
691 AM 1;

Dzierżawa

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Dzierżawa

Dzierżawa

Sprzedaż

Dzierżawa

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

niezabudowana

niezabudowana

rolna,
niezabudowana

niezabudowana

  16,4800

   0,1100

   0,1400

   0,0400

   3,1234

   2,6672

   0,5200

   1,1794

7,77

45600

12000

15500

9,23

3,05

28300

3,05

Data i godzina
rozpoczęcia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia

przetargu 
(nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości
(powiat/gmina/obręb/

numery działek)

Forma
rozdysponowania

(sprzedaż/
dzierżawa)

Rodzaj 
przetargu

Rodzaj 
i charakter

nieruchomości

Atrybuty
nieruchomości

ogólna
(w ha)

Cena
wywoławcza

nieruchomości
(w zł) / czynsz
wywoławczy

dzierżawy (w dt)

UR
(w ha)

Powierzchnia

  15,2200

   0,1100

   0,1400

   0,0400

   3,1234

   2,6672

   0,0500

   1,1794

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023



Lp

23

24

25

26

27

28

29

30

10-10-2023 11:15

10-10-2023 11:30

10-10-2023 12:00

11-10-2023 09:30

11-10-2023 10:30

11-10-2023 11:30

12-10-2023 09:00

12-10-2023 09:45

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

Rakowice Wielkie

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199
SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

 Lisiec, Lubin, lubiński,dolnośląskie
 dz.693 AM 1;
670 AM 1;
684 AM 1;
692 AM 1;
 lwówecki / Lwówek Śląski / Płóczki
Dolne 378/7
 Lisiec, Lubin, lubiński,dolnośląskie
 dz.400 AM 1;
402 AM 1;
407 AM 1;
410 AM 1;
418 AM 1;
423 AM 1;
426 AM 1;
431 AM 1;
434 AM 1;
 Grodziec Mały, Głogów,
głogowski,dolnośląskie
 dz.435 AM 1;
441/1 AM 1;
439/1 AM 1;
 Jędrzychów, Polkowice,
polkowicki,dolnośląskie
 dz.62 AM 1;
57 AM ;
64/2 AM ;
 Trzebnice, Chocianów,
polkowicki,dolnośląskie
 dz.208 AM 2;
202/4 AM 2;
202/3 AM 2;
 Gaworzyce, Gaworzyce,
polkowicki,dolnośląskie
 dz.486/1 AM 1;
 Gaworzyce, Gaworzyce,
polkowicki,dolnośląskie
 dz.1220 AM 1;
1219 AM 1;

Dzierżawa

Sprzedaż

Dzierżawa

Dzierżawa

Dzierżawa

Dzierżawa

Dzierżawa

Dzierżawa

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

niezabudowana

rolna,
niezabudowana

niezabudowana

rolna
niezabudowana

rolna
niezabudowana

rolna
niezabudowana

rolna
niezabudowana

rolna
niezabudowana

   1,5293

   0,1900

   1,1413

   2,1900

   1,2521

   1,6200

   1,5000

   1,7100

2,15

88560

1,75

12,31

2,41

8,39

13,05

8,76

Data i godzina
rozpoczęcia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia

przetargu 
(nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości
(powiat/gmina/obręb/

numery działek)

Forma
rozdysponowania

(sprzedaż/
dzierżawa)

Rodzaj 
przetargu

Rodzaj 
i charakter

nieruchomości

Atrybuty
nieruchomości

ogólna
(w ha)

Cena
wywoławcza

nieruchomości
(w zł) / czynsz
wywoławczy

dzierżawy (w dt)

UR
(w ha)

Powierzchnia

   1,5293

   0,1900

   1,1413

   2,1900

   1,2035

   1,6200

   1,5000

   1,7100

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023



Lp

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

12-10-2023 10:00

12-10-2023 10:30

12-10-2023 11:00

13-10-2023 09:00

13-10-2023 10:00

13-10-2023 10:00

13-10-2023 10:00

13-10-2023 11:00

13-10-2023 11:00

13-10-2023 12:00

16-10-2023 09:30

16-10-2023 10:30

SZ w Rakowicach
Wielkich
SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199
SZ w Rakowicach
Wielkich
SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199
SZ Rakowice Wielkie

SZ Rakowice Wielkie

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZ w Świdnicy,
Kliczkowska 28
SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZ Rakowice Wielkie

SZ Rakowice Wielkie

 bolesławiecki / Bolesławiec /
Chościszowice 7/11
 Gaworzyce, Gaworzyce,
polkowicki,dolnośląskie
 dz.686/6 AM 1;
 bolesławiecki / Bolesławiec /
Krępnica 203/1
 Jerzmanowice, Chojnów,
legnicki,dolnośląskie
 dz.424 AM 1;
 lwówecki / Wleń / Przeździedza
72/6
 lwówecki / Wleń / Przeździedza 70

 Rokitki, Chojnów,
legnicki,dolnośląskie
 dz.339/3 AM 1;
345/1 AM 1;
351/4 AM 1;
 Osetnica, Chojnów,
legnicki,dolnośląskie
 dz.134/8 AM 1;
135/4 AM 1;
135/7 AM 1;
134/6 AM ;
 ząbkowicki / Kamieniec Ząbkowicki
/ Starczów 719/6
 Kawice, Prochowice,
legnicki,dolnośląskie
 dz.709 AM 2;
722/6 AM 2;
708/2 AM 2;
710/2 AM 2;
722/10 AM 2;
 złotoryjski / Złotoryja / Jerzmanice
Zdrój 550/2

 złotoryjski / Złotoryja / Jerzmanice
Zdrój 89/61

Sprzedaż

Dzierżawa

Sprzedaż

Dzierżawa

Sprzedaż

Sprzedaż

Dzierżawa

Dzierżawa

Sprzedaż

Dzierżawa

Sprzedaż

Sprzedaż

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

Ustny

rolna,
niezabudowana

rolna
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

rolna
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

niezabudowana

niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

niezabudowana

przeznaczenie
wielofunkcyjne,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

   0,0744

   1,1500

   0,1200

   3,1000

   0,1500

   0,3700

   1,2700

   1,6600

   0,2435

   2,8632

   1,3000

   1,4894

26600

5,29

50500

6,72

47100

135000

3,58

8,92

52200

9,23

663000

84800

Data i godzina
rozpoczęcia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia

przetargu 
(nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości
(powiat/gmina/obręb/

numery działek)

Forma
rozdysponowania

(sprzedaż/
dzierżawa)

Rodzaj 
przetargu

Rodzaj 
i charakter

nieruchomości

Atrybuty
nieruchomości

ogólna
(w ha)

Cena
wywoławcza

nieruchomości
(w zł) / czynsz
wywoławczy

dzierżawy (w dt)

UR
(w ha)

Powierzchnia

   0,0744

   1,1500

   0,1200

   1,4600

   0,1000

   0,3700

   1,2700

   1,6600

   0,1300

   2,2625

   1,3000

   1,4894

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

PRZETARG ODWOŁANY

25-09-2023

PRZETARG ODWOŁANY

PRZETARG ODWOŁANY



Lp

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

16-10-2023 11:30

17-10-2023 09:00

17-10-2023 09:00

17-10-2023 09:30

17-10-2023 10:00

17-10-2023 10:00

17-10-2023 10:30

17-10-2023 11:00

17-10-2023 11:30

17-10-2023 12:00

17-10-2023 12:30

17-10-2023 13:00

17-10-2023 13:30

SZ Rakowice Wielkie

SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZ Rakowice Wielkie

Sekcja Zamiejscowa
KOWR w Rako
SZGZ Legnica
59-220 Legnica
ul. Jaworzyńska 199

SZ Rakowice Wielkie

Sekcja Zamiejscowa
KOWR w Rak

SZ Rakowice Wielkie

Sekcja Zamiejscowa
KOWR w Rak

SZ Rakowice Wielkie

Sekcja Zamiejscowa
KOWR w Rak

SZ Rakowice Wielkie

Sekcja Zamiejscowa
KOWR w Rak

 złotoryjski / Złotoryja / Jerzmanice
Zdrój 262/1

 Siciny, Niechlów,
górowski,dolnośląskie
 dz.895/12 AM ;
895/8 AM  udział 1666476/10000000;
 złotoryjski / Pielgrzymka /
Proboszczów 638
 kamiennogórski / Kamienna Góra /
Krzeszów 77
 Siciny, Niechlów,
górowski,dolnośląskie
 dz.895/11 AM ;
895/8 AM  udział 1666476/10000000;
 złotoryjski / Pielgrzymka /
Proboszczów 550/8
 kamiennogórski / Marciszów /
Pustelnik 38/5, 38/7

 złotoryjski / Pielgrzymka /
Proboszczów 746/1
 kamiennogórski / Marciszów /
Pustelnik 100/4

 złotoryjski / Pielgrzymka /
Twardocice 224/2
 kamiennogórski / Marciszów /
Wieściszowice 118/2

 złotoryjski / Zagrodno / Łukaszów
1/23

 kamiennogórski / Kamienna Góra /
Szarocin 214

Sprzedaż

Dzierżawa

Sprzedaż

Sprzedaż

Dzierżawa

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Ustny

Ustny

przeznaczenie
wielofunkcyjne,
niezabudowana

rolna
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

rolna
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana
przeznaczenie

wielofunkcyjne,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana
przeznaczenie

wielofunkcyjne,
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana
przeznaczenie

wielofunkcyjne,
niezabudowana
przeznaczenie

wielofunkcyjne,
niezabudowana
przeznaczenie

wielofunkcyjne,
niezabudowana

   1,9200

  16,7611

   0,8000

   0,2656

  15,0226

   0,0722

   0,0597

   0,3100

   0,6001

   0,1100

   0,0716

   1,6967

   0,2000

93000

60,26

35360

135090

53,71

38070

24700

12960

227600

62730

33900

352000

89100

Data i godzina
rozpoczęcia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia

przetargu 
(nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości
(powiat/gmina/obręb/

numery działek)

Forma
rozdysponowania

(sprzedaż/
dzierżawa)

Rodzaj 
przetargu

Rodzaj 
i charakter

nieruchomości

Atrybuty
nieruchomości

ogólna
(w ha)

Cena
wywoławcza

nieruchomości
(w zł) / czynsz
wywoławczy

dzierżawy (w dt)

UR
(w ha)

Powierzchnia

   1,9200

  13,8007

   0,8000

   0,2656

  12,3135

   0,0722

   0,0597

   0,3100

   0,6001

   0,1100

   0,0716

   1,6967

   0,2000

PRZETARG ODWOŁANY

25-09-2023

PRZETARG ODWOŁANY

25-09-2023

PRZETARG ODWOŁANY

PRZETARG ODWOŁANY

PRZETARG ODWOŁANY

PRZETARG ODWOŁANY



Lp

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

18-10-2023 09:30

23-10-2023 09:00

23-10-2023 10:00

27-10-2023 10:00

27-10-2023 11:00

27-10-2023 12:00

27-10-2023 12:00

27-10-2023 13:00

30-10-2023 10:00

30-10-2023 11:00

30-10-2023 12:00

31-10-2023 10:00

31-10-2023 10:30

31-10-2023 11:00

31-10-2023 11:00

31-10-2023 12:00

SZGZ Rakowice
Wielkie
59-600 Rakowice
Wielkie
Rakowice Wielkie 15
SZ Rakowice Wielkie

SZ Rakowice Wielkie

SZ w Świdnicy,
Kliczkowska 28
SZ w Świdnicy,
Kliczkowska 28

SZ w Świdnicy,
Kliczkowska 28
SZ w Świdnicy,
Kliczkowska 28
SZ Świdnica
ul.Kliczkowska28
SZ w Świdnicy,
kliczkowska 28
SZ w Świdnicy,
kliczkowska 28
SZ w Świdnicy,
kliczkowska 28
KOWR SZ Świdnica
kliczkowska 2

SZ śWIDNICA

SZ Świdnica,
Kliczkowska 28
SZ Świdnica,
Kliczkowska 28
SZ Świdnica,
Kliczkowska 28

 Rząśnik, Świerzawa,
złotoryjski,dolnośląskie
 dz.137 AM 1;
140/2 AM 1;
139/2 AM ;
 złotoryjski / Pielgrzymka /
N.W.Grodziska 106/19
 złotoryjski / Złotoryja / Jerzmanice
Zdrój 89/33
 ząbkowicki / Ciepłowody / Janówka
73
 ząbkowicki / Ciepłowody / Janówka
7/30, 7/31, 7/32, 7/34, 7/35, 7/20, 7/33

 wałbrzyski / Jedlina-Zdrój /
Jedlinka 230/3
 wałbrzyski / Jedlina-Zdrój /
Jedlinka 230/5
 jaworski / Paszowice / Wiadrów
60/5
 dzierżoniowski / Łagiewniki /
Jaźwina 1104
 dzierżoniowski / Łagiewniki /
Jaźwina 1109/1
 jaworski / Bolków /
Wierzchosławice 459
 kłodzki / Bystrzyca Kłodzka /
Mostowice 226, 230, 232, 225, 227,
228, 229, 231
 kłodzki / Kłodzko / Łączna 84/6

 wałbrzyski / Mieroszów / Unisław
Śląski 332
 wałbrzyski / Mieroszów / Unisław
Śląski 388
 wałbrzyski / Walim /
Dziećmorowice 25/6

Dzierżawa

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż

Ustny
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana
przeznaczenie

wielofunkcyjne,
zabudowana

nierolna,
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

rolna,
niezabudowana

nierolna,
niezabudowana

   1,5121

   0,1358

   0,0735

   0,3059

   0,2952

   0,0870

   0,4705

   0,3555

   0,2800

   0,2300

   0,4800

   0,9512

   0,1648

   0,4200

   0,3500

   0,0252

7,48

66200

55800

141960

166500

53730

363150

224000

47850

68500

116600

60420

52640

86220

37080

39300

Data i godzina
rozpoczęcia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia

przetargu 
(nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości
(powiat/gmina/obręb/

numery działek)

Forma
rozdysponowania

(sprzedaż/
dzierżawa)

Rodzaj 
przetargu

Rodzaj 
i charakter

nieruchomości

Atrybuty
nieruchomości

ogólna
(w ha)

Cena
wywoławcza

nieruchomości
(w zł) / czynsz
wywoławczy

dzierżawy (w dt)

UR
(w ha)

Powierzchnia

   1,5121

   0,0000

   0,0000

   0,3059

   0,2241

   0,0870

   0,4705

   0,3555

   0,2800

   0,2300

   0,4800

   0,9476

   0,1648

   0,4200

   0,3500

   0,0252


